
 Pravilnik o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje pl.priključaka 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 1 

 

Temeljem članka 48. Mrežnih pravila plinskog distribucijskog sustava (NN 50/18,88/19,36/20 i 100/21 ), ODS 
Međimurje Plin d.o.o. Čakovec, Obrtnička 4, kao operator plinskog distribucijskog sustava na području Međimurske 
županije, donosi  

 

P R A V I L N I K 
 

O UVJETIMA ZA IZDAVANJE I ODUZIMANJE OVLAŠTENJA  
ZA IZVOĐENJE PLINSKIH PRIKLJUČAKA NA DISTRIBUCIJSKOM SUSTAVU 

 KOJIM UPRAVLJA ODS MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. ČAKOVEC 
 
 

Opće odredbe 
 

Članak 1. 
 

(1) Ovim Pravilnikom o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka na plinskom 
distribucijskom sustavu kojim upravlja ODS Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec (u daljnjem tekstu: Pravilnik),  ODS 
Međimurje – Plin d.o.o. Čakovec, kao operator plinskog distribucijskog sustava na području Međimurske županije, 
precizno regulira i propisuje postupak i uvjete za izdavanje, produljenje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje plinskih 
priključaka na predmetnom plinskom distribucijskom sustavu, svim zainteresiranim pravnim ili fizičkim osobama a koje 
uz priloženi Zahtjev za izdavanjem ovlaštenja i priloženom popratnom dokumentacijom ispunjavaju potrebne kriterije 
za tehničku i stručnu kvalificiranost. 
 

Definicije i izrazi 
 

Članak 2. 
 

(1) Izrazi koji se koriste u ovom Pravilniku imaju značenja utvrđena pozitivnim zakonima kojima se uređuje regulacija 
energetskih djelatnosti i tržište plina, područje prostornog uređenja, gradnje i građevnih proizvoda, provedba upravnih i 
drugih postupaka s tim u vezi, energetski sektor i tržište plina, kao i propisima i ostalim podzakonskim aktima 
donesenih na temelju istih. 
 
(2) Osim spomenute regulative iz prethodnog stavka, na plinskom distribucijskom području kojim upravlja ODS 
Međimurje – Plin d.o.o. Čakovec, dodatno se primjenjuju i tehnička pravila struke:  

- Tehnički propis za plinske instalacije HSUP-P 600, i  
- Pravilnik o uvjetima i postupku ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinskih instalacija HSUP P-600.111/II 

 
(3) Važniji izrazi i njihove definicije kojima se regulira predmetna problematika: 
- Plinski priključak  je cjevovodni dio plinskog distribucijskog sustava koji služi za prijenos plina od plinovoda do 

izlaza iz distribucijskog sustava, uključivo opremu koja je na njemu ugrađena i obračunsko mjerno mjesto 
- Zahtjev za izdavanjem Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka je definirani obrazac (Prilog 1.) kojim 

svaka zainteresirana pravna ili fizička osoba pristupa proceduri ishođenja statusa ovlaštenog izvođača plinskih 
priključaka na plinskom distribucijskom području ODS-a Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec 

- Ovlaštenje za izvođenje plinskih priključaka je dokument kojeg ODS Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec izdaje na 
temelju ovog Pravilnika svakoj zainteresiranoj pravnoj ili fizičkoj osobi koja ispuni i dokaže potrebne kriterije 
tehničke i stručne kvalificiranosti i opremljenosti  

- Ovlašteni izvođač plinskih priključaka  je pravna ili fizička osoba kojoj je ODS Međimurje –Plin d.o.o. Čakovec 
izdao Ovlaštenje za izvođenje plinskih priključaka 

- Popis ovlaštenih izvođača plinskih priključaka je popis izvođača plinskih priključaka objavljen na Internet 
stranicama www.medjimurje-plin.hr, a kojima je ODS Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec izdao Ovlaštenje za 
izvođenje plinskih priključaka 

- Izvođenje plinskog priključka je postupak građenja plinskog priključka koji uključuje nabavu potrebnog 
materijala i opreme, te građevinski, strojarski, elektro i ostalo radovi koje u svrhu izvedbe plinskog priključka izvodi 
Ovlašteni izvođač plinskog priključka a u skladu s potrebnom tehničkom dokumentacijom odnosno Tehničkim 
propisom za plinske instalacije HSUP-P 600  

- Kategorija plinskog priključka  je raspon priključnog kapaciteta građevine za koju se izvodi plinski priključak  
utvrđen Energetskim uvjetima od strane ODS-a Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec a sukladno Metodologiji utvrđivanja 
naknade za priključenje na plinski distribucijski ili transportni sustav i za povećanje priključnog kapaciteta (NN 
48/18)    

- Tehnički propis za plinske instalacije HSUP-P 600 je tehnički propis odnosno tehnička pravila za izvođenje, 
kontrolu i puštanje u pogon plinskih instalacija a čiju je primjenu MUP RH, Uprava za upravne i inspekcijske 
poslove, svojim rješenjem Broj: 511-01-208-UP/I-3802-10/14 od 27.07.2010. godine odobrio na plinskom 
distribucijskom području kojim upravlja ODS Međimurje-plin d.o.o. Čakovec na temelju članka 4. stavka 2. Zakona 
o zapaljivim tekućinama i plinovima (NN 108/95, NN 56/10) 

- Pravilnik o uvjetima i postupku ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinskih instalacija HSUP P-
600.111/II je tehnički propis koji detaljno opisuje uvjete, postupak i način ispitivanja plinskih instalacija a koji se 
obavezno primjenjuje temeljem Suglasnosti MUP RH, Uprava za upravne i inspekcijske poslove, Broj: 511-01-208-
UP/I-7102/2-11-1/4 od 14.12.2011. godine shodno članku 9. stavak 8. Zakona o zapaljivim tekućinama i plinovima 
(NN 108/95, NN 56/10) 
 

http://www.medjimurje-plin.hr/


 Pravilnik o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje pl.priključaka 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 2 

 
 

- Prijava ispitivanje plinskog cjevovoda – nemjereni dio (plinski priključak)  je definirani obrazac (Prilog 2.) 
kojim ovlašteni izvođač plinskih instalacija obavještava i prijavljuje ODS-u Međimurje-Plin d.o.o. (odnosno tvrtci 
ispitivaču plinske instalacije) da je novoizgrađeni odnosno rekonstruirani plinski cjevovod pripremljen za potrebno 
ispitivanje prije punjenja plinom odnosno puštanja u pogon  

 
 
 

Postupak izdavanja/produljenja  Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka 
 
 

Članak 3. 
 

(1) ODS Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec izdaje odnosno produljuje postojeće Ovlaštenje za izvođenje plinskih 
priključaka na temelju Zahtjeva za izdavanjem / produljenjem Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka koju podnosi 
zainteresirana pravna ili fizička osoba. 
  
(2) Kao prilog prethodno spomenutom Zahtjevu, zainteresirana PRAVNA OSOBA (TVRTKA) prilaže slijedeću 
dokumentaciju kojom se dokazuje tehnička i stručna kvalificiranost i osposobljenost: 
 
         

  1. Rješenje trgovačkog suda s podacima o osnivanju i usklađenju općih akata tvrtke sa Zakonom o 
trgovačkim društvima 

  2. Podatke trgovačkog suda za upis u glavnu knjigu sudskog registra s prilogom o nazivu tvrtke, 
sjedištem i predmetom poslovanja odnosno djelatnosti 

  3. Obavijest Državnog zavoda za statistiku o razvrstavanju poslovnog subjekta prema nacionalnoj 
klasifikaciji djelatnosti (NKD) 

4.  Popis opreme, alata, strojeva i uređaja – s kojima tvrtka raspolaže za izvođenje radova na plinskim 
instalacijama 

5. Reference tvrtke – s pregledom dosada izvedenih objekata s plinskim instalacijama 
6. Podaci o ovlaštenim osobama – s kojima će se kontaktirati odnosno vršiti korespondencija u tijeku i 

nakon izvođenja radova na plinskim instalacijama (Ime i prezime, kontakt brojevi) 
7. Popis zaposlenih plinoinstalatera – minimalno jedan stalno zaposleni plinoinstalater 
8. Svjedodžbe o završnim ispitima – zvanje plinoinstalater (koji je prijavljen kao stalno zaposlen) 
9. Uvjerenje o ispitivanju zavarivača 

a.) Za plinsko autogeno zavarivanje – obavezno 
b.) Za elektofuzijsko zavarivanje PEHD cijevi – u slučaju da se tvrtka bavi i izvođenjem plinskih 

instalacija od PEHD cijevi i posjeduje vlastiti aparat za varenje PEHD  
10. Uvjerenje o ispravnosti aparata za varenje PEHD cijevi elektrofuzijskim postupkom 

- izdaje ga ovlašteni servis proizvođača aparata za varenje PEHD cijevi elektrofuzijskim postupkom 

 
 

(3) Kao prilog prethodno spomenutom Zahtjevu, zainteresirana FIZIČKA OSOBA (OBRTNIČKA RADNJA) prilaže 
slijedeću dokumentaciju kojom se dokazuje tehnička i stručna kvalificiranost i osposobljenost: 
 

1. Rješenje odsjeka za gospodarstvo Ureda državne uprave u pripadajućoj Županijskoj upravi 
2. Obrtnicu 
3. Potvrdu o položenom majstorskom ispitu  
4.  Popis opreme, alata, strojeva i uređaja – s kojima tvrtka raspolaže za izvođenje radova na plinskim 

instalacijama 
5. Reference obrtničke radnje – s pregledom dosada izvedenih objekata s plinskim instalacijama 
6. Podaci o ovlaštenim osobama – s kojima će se kontaktirati odnosno vršiti koorespodencija u tijeku i 

nakon izvođenja radova na plinskim instalacijama (Ime i prezime, kontakt brojevi) 
7. Popis zaposlenih plinoinstalatera – minimalno jedan stalno zaposleni plinoinstalater 
8. Svjedodžbe o završnim ispitima – zvanje plinoinstalater (koji je prijavljen kao stalno zaposlen) 
9. Uvjerenje o ispitivanju zavarivača 

c.) Za plinsko autogeno zavarivanje – obavezno 
d.) Za elektofuzijsko zavarivanje PEHD cijevi – u slučaju da se tvrtka bavi i izvođenjem plinskih 

instalacija od PEHD cijevi i posjeduje vlastiti aparat za varenje PEHD  
10. Uvjerenje o ispravnosti aparata za varenje PEHD cijevi elektrofuzijskim postupkom 

- izdaje ga ovlašteni servis proizvođača aparata za varenje PEHD cijevi elektrofuzijskim postupkom 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Pravilnik o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje pl.priključaka 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 3 

 
 

Članak 4. 
 
 

(1) Nakon dostavljene cjelokupne potrebne dokumentacije iz članka 3. ovog Pravilnika, ODS Međimurje-Plin d.o.o. će 
u roku 14 radnih dana, zainteresiranoj pravnoj ili fizičkoj osobi izdati / produljiti Ovlaštenje za izvođenje plinskih 
priključaka sa strogo i precizno propisanim uvjetima. 
 
(2) U ovisnosti o dokazanoj  tehničkoj i stručnoj kvalificiranosti i osposobljenosti, ODS Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec, 
izdaje Ovlaštenje za izvođenje plinskih priključaka za slijedeće kategorije priključenja: 
   

- Kategorija I - priključak građevine s priključnim kapacitetom utvrđenim Energetskim  uvjetima 
  manjim ili jednakim 100 kWh/h 

  
- Kategorija II - priključak građevine s priključnim kapacitetom utvrđenim Energetskim  uvjetima 

  većim od 100 kWh/h, ali manjim ili jednakim 400 kWh/h 
  
- Kategorija III - priključak građevine s priključnim kapacitetom utvrđenim Energetskim  uvjetima 

  većim od 400 kWh/h, ali manjim ili jednakim 4000 kWh/h  
  
- Kategorija IV - priključak građevine s priključnim kapacitetom utvrđenim Energetskim  uvjetima 

  većim od 4000 kWh/h 
 
 
(3) Prilikom samog postupka produljenja Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka, uz obrazac Zahtjeva prilaže se 
samo ona dokumentacija u kojoj je došlo do promjena u odnosu na istu prilikom izdavanja prvog Ovlaštenja za 
izvođenje plinskih priključaka prema uvjetima propisanim ovim Pravilnikom.   
 

Članak 5. 
 

(1) Troškovi naknade izdavanja / produljenja Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka obračunavaju se i naplaćuju 
sukladno Cjeniku nestandardnih usluga operatora distribucijskog sustava a koji, za određena regulacijska razdoblja, 
utvrđuje HERA (Hrvatska energetska regulatorna agencija). Dokaz o uplati troškova izdavanja Ovlaštenja za izvođenje 
plinskih priključaka prilaže se uz dostavljenu potrebnu dokumentaciju. 
 
 
(2) Dobiveno Ovlaštenje za izvođenje plinskih priključaka vrijedi 2 (dvije) godine od datuma njezinog izdavanja i nakon 
toga ga je potrebno ponovno obnoviti. 
 
 

Prava, dužnosti i obveze ODS-a Međimurje-Plin d.o.o. i Ovlaštenog izvođača plinskih priključaka 
 

Članak 6. 
 

(1) ODS Međimurje – Plin d.o.o. Čakovec dužan je pravnu ili fizičku osobu koja ispunjava uvjete tehničke i stručne 
kvalificiranosti ovlastiti za izvođenje plinskih instalacija koje se priključuju na plinski distribucijski sustav kojim on 
upravlja. 
 
(2) ODS Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec dužan je na svojoj Internet stranici www.medjimurje-plin.hr objaviti i redovno 
ažurirati popis ovlaštenih izvođača plinskih priključaka s minimalno slijedećim podacima: 
 - Naziv / Ime Ovlaštenog izvođača plinskog priključka 
 - Adresa sjedišta  
 - Kontakt broj telefona / mobitela 
 - Datum isteka Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka 
 
(3) ODS Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec ima pravo svakoj pravnoj ili fizičkoj osobi koja se ne pridržava uvjeta 
propisanih u ovom Pravilniku kao i izdanom Ovlaštenju za izvođenje plinskih priključaka, te zbog prestanka 
ispunjavanja tehničkih i stručnih kvalificiranosti, trajno ili privremeno oduzeti Ovlaštenje za izvođenje plinskih 
priključaka na svom distribucijskom području 
 
(4) S ciljem održavanja korektne i partnerske suradnje s Ovlaštenim izvođačima plinskih priključaka, ODS Međimurje-
Plin d.o.o. Čakovec će cirkularnim obavijestima redovno i na vrijeme obavještavati sve Ovlaštene izvođače plinskih 
priključaka o svim eventualnim promjenama koje se tiču načina rada, međusobne suradnje kao i eventualnih ugovornih 
odnosa a koje su posljedica promjene određene zakonske regulative, tehničkih smjernica ili propisa 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.medjimurje-plin.hr/


 Pravilnik o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje pl.priključaka 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 4 

 
Članak 7. 

 
(1) Ovlašteni izvođač plinskih priključaka odgovoran je za svoj izvršeni rad, kao i  za osobe koje su radile po njegovom 
nalogu a osobito za eventualnu nastalu štetu i nedostatke u skladu s odredbama iz Zakona o obveznim odnosima. 
 
 
(2) Izvođenje radova na izgradnji novih plinskih priključaka odnosno rekonstrukciji postojećih plinskih priključaka na 
kojima istovremeno dolazi do povećanja priključnog kapaciteta na postojećem plinskom priključku, ovlašteni izvođač  
plinskih priključaka dužan je provoditi u skladu s Energetskim uvjetima kao i Energetskom suglasnošću izdanom od 
strane ODS-a Međimurje-Plin d.o.o. , Mrežnim pravilima plinskog distribucijskog sustava, Ugovorom o priključenju na 
plinski distribucijski sustav te sukladno odredbama zakona kojima se uređuje područje prostornog uređenja, gradnje i 
građevnih proizvoda 
 
(3) Novoizgrađeni ili rekonstruirani plinski priključak plinom puni isključivo operator ODS Međimurje-Plin d.o.o.. 
Prethodno tome, ovlašteni izvođač plinskih priključaka dužan je pripremiti i omogućiti  ispitivanje ispravnosti i 
nepropusnosti novoizgrađenog odnosno rekonstruiranog plinskog priključka na osnovu obaveznog obrasca Prijave za 
ispitivanje plinskog cjevovoda – nemjereni dio (plinski priključak)  koja se prema ODS-u Međimurje-Plin d.o.o. dostavlja 
osobno, putem telefax broja: 040/396-282 ili e-mailom medjimurje-plin@medjimurje-plin.hr   
 
(4) Dužnosti i obveze ovlaštenog izvođača plinskih priključaka u pogledu ispunjavanja uvjeta iz prethodnog stavka kao 
i propisani načini i postupci ispitivanja ispravnosti i nepropusnosti novoizgrađenih odnosno rekonstruiranih plinskih 
priključaka definirani su isključivo projektnom dokumentacijom kao i odredbama Pravilnika o uvjetima i postupku 
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinskih instalacija (PRAVILNIK HSUP P-601.111/II) 
 
(5) Troškove građenja plinskog priključka u dijelu ukupnih troškova izvedbe priključka na plinski distribucijski sustav, 
ovlašteni izvođač plinskih priključaka dužan je obračunavati sukladno Metodologiji utvrđivanja naknade za priključenje 
na plinski distribucijski ili transportni sustav i za povećanje priključnog kapaciteta (NN 48/18) 
 
(6) Ovlašteni izvođač plinskih priključaka dužan je redovito obnavljati i ODS-u Međimurje-Plin d.o.o. dostavljati 
Uvjerenja o ispitivanju zavarivača za postupak plinskog autogenog zavarivanja ČE cijevi kao Uvjerenja o ispitivanju 
zavarivača za postupak elektrofuzijskog zavarivanja PEHD cijevi. 
Ovlaštenim izvođačima plinskih priključaka, koji redovno ne obnavljaju i dostavljaju Uvjerenja o zavarivanju, ODS 
Međimurje-plin d.o.o. neće prihvaćati Prijave za ispitivanje plinskog cjevovoda – nemjereni dio (plinski priključak)  te će 
nakon jednog upozorenja,  ovlaštenom izvođaču oduzeti Ovlaštenje za izvođenje plinskih priključaka na svom 
plinskom distribucijskom području. 
 
(7) Ovlašteni izvođač plinskih priključaka dužan je obavijestiti ODS Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec o svim promjenama 
u odnosu na stanje opisano predanom dokumentacijom prilikom izdavanja / produljenja Ovlaštenja za izvođenje 
plinskih priključaka 

 
 

Gubitak statusa Ovlaštenog izvođača  plinskih priključaka 
 

Članak 8. 
 

(1) Do gubitka statusa Ovlaštenog izvođača plinskih priključaka dolazi u slučaju: 
 

1. Kada je Ovlašteni izvođač plinskih priključaka prestao postojati 
2. Kada je utvrđeno da su istekli rokovi važenja pojedinih dokumenata koji su priloženi uz Zahtjev za 

izdavanjem odnosno  produljenjem statusa ovlaštenog izvođača plinskih priključaka a novi i nakon 
upozorenja nisu ponovno dostavljeni  

3. Istekom samog izdanog Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka od strane ODS Međimurje-Plin d.o.o. 
Čakovec a novo Ovlaštenje nije produljeno 

4. Kada se utvrdi da radove na plinskom priključku izvode radnici koji nemaju odgovarajuća Uvjerenja o 
osposobljenosti  

5. Kada se utvrdi da ovlašteni izvođač ne izvodi radove sukladno tehničkoj dokumentaciji, Tehničkom propisu 
za plinske instalacije HSUP-P 600 i drugim općepriznatim pravilima struke i standardima  

6. Kada svojim djelovanjem odnosno nepravilnostima u izvođenju radova na plinskom priključku dovodi do 
ugrožavanja sigurne i pouzdane opskrbe plinom tj.  ugrožavanja ljudi i imovine (npr. oštećivanje regulacijskih 
i mjernih uređaja i opreme, samog plinskog cjevovoda pod plinom, puštanje plina u plinski cjevovod bez 
adekvatnog ispitivanja prema Pravilniku o uvjetima i postupku ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinskih 
instalacija HSUP P-600.111/II) 

7. Kada je izvodio neovlaštene radove na plinskom priključku:  neovlaštena demontaža mjerne i regulacijske 
opreme bez znanja ODS-a Međimurje-plin d.o.o. Čakovec, skidanje službene plombe plinomjera… 

8. Kada se utvrdi da je izvođenjem radova omogućio neovlaštenu potrošnju plina 
9. Kada ovlašteni izvođač plinskog priključka ne prijavi izvođenje radova na plinskom priključku na plinskom 

distribucijskom području ODS-a Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec 
10. Kad se utvrdi da postoji višestruko i opravdano nezadovoljstvo investitora (korisnika) plinskog priključka i/ili 

nadležnih tijela u svakom pogledu izvođenja plinskog priključka 
11. Kad se utvrdi da ovlašteni izvođač plinskog priključka svojim postupanjem šteti reputaciji i ugledu ODS-a 

Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec 



 Pravilnik o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje pl.priključaka 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 5 

 
Prijelazne i završne odredbe 

 
Članak 9. 

 
(1) Svi ovlašteni izvođači plinskih priključaka koji su dosada bili registrirani na popisu ODS-a Međimurje-plin d.o.o. 
Čakovec prema prijašnjim regulama,ili je istekao rok valjanosti izdanog Ovlaštenja (2 godine) moraju  ishoditi nova 
Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka sukladno ovom Pravilniku. 
 
(2) Uz Zahtjev za izdavanjem Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka obavezno se prilaže potrebna dokumentacija 
iz članka 3. ovog Pravilnika 
 
(3) Istekom roka iz stavka (1) ovog članka, dosadašnji registrirani izvođači plinskih priključaka gube status ovlaštenog 
izvođača te se brišu sa službenog popisa ovlaštenih izvođača plinskih priključaka objavljenog na www.medjimurje-
plin.hr 
 
(4) Od dana 01.01.2017. godine, radove na plinskim priključcima na području plinskog distribucijskog područja kojim 
upravlja ODS Međimurje-Plin d.o.o. Čakovec, mogu obavljati isključivo oni izvođači koji su stekli Ovlaštenje za 
izvođenje plinskih priključaka na temelju važećeg Pravilnika o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za 
izvođenje plinskih priključaka koji izdaje Međimurje-plin d.o.o. 
 
(5) Ovaj Pravilnik stupa na snagu s datumom njegove objave 
 
(6) Sa danom 16. 02. 2022. prestaje važiti Pravilnik o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje 
plinskih priključaka izdan 02. 11. 2016. 
 
 
 
U Čakovcu, 16.02.2022. 
 
 
 
 
        DIREKTOR MEĐIMURJE – PLIN d.o.o. 
              Nenad Hranilović, mag. oec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.medjimurje-plin.hr/
http://www.medjimurje-plin.hr/


 Pravilnik o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje pl.priključaka 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 6 

 

- PRILOG 1.   Zahtjev za izdavanjem / produljenjem Ovlaštenja za izvođenje plinskih priključaka 

 



 Pravilnik o uvjetima za izdavanje i oduzimanje ovlaštenja za izvođenje pl.priključaka 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 7 

 

- PRILOG 2.   Prijava za ispitivanje plinskog cjevovoda – nemjereni dio (plinski priključak) 

 


